
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.761.2024      Olsztyn 29 kwietnia 2024 r.
Postępowanie nr: 96/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

            INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa nowej aparatury badawczej, 
laboratoryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie."

W dniu 29.04.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Część 1: 28 000,00 zł 

Część 2: 4 400,00 zł 

Część 3: 70 000,00 zł 

Część 4: 16 210,00 zł 

Część 5: 720,00 zł 

Część 6: 1600,00 zł 

Złożono następujące oferty:

Część 1:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena oferty

8
DRAMIŃSKI S.A.

ul. Wiktora Steffena 21, Sząbruk; 11-036 Gietrzwałd
NIP: 7393855706

65 394,00 zł

Część 2:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena oferty

1
 Danlab Danuta Katryńska

ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok
NIP: 6852047455

3 567,00 zł

2
Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21, 87-100 Toruń

NIP: 5272355435
3 591,60 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

4
FFW41 Łukasz Wnenk

ul. Międzynarodowa 32/34A/90 03-922 Warszawa
NIP: 5272387122

6 122,00 zł

7
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
NIP: 7391909817

3 920,01 zł

Część 3:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena oferty

3

Labindex Spółka Cywilna, Marcin Grzelka, 
Michalis Stambuldzys

ul. Nutki 3-5, 02-785 Warszawa
NIP: 113-271-28-44

69 679,50 zł

6
ABChem Agnieszka Busler

ul. Janowicza 19, 10-686 Olsztyn
NIP: 739-117-66-68

52 275,00 zł

Część 4:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena oferty

4
FFW41 Łukasz Wnenk

ul. Międzynarodowa 32/34A/90 03-922 Warszawa
NIP: 5272387122

27 900,00 zł

5
Ronomed Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Przyjaźni 52/1U
NIP: 7543011655

18 385,50 zł

Część 5:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena oferty

2
Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21, 87-100 Toruń

NIP: 5272355435
578,10 zł

4
FFW41 Łukasz Wnenk

ul. Międzynarodowa 32/34A/90 03-922 Warszawa
NIP: 5272387122

2 579,00 zł

7
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
NIP: 7391909817

899,13 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Część 6:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena oferty

2
Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21, 87-100 Toruń

NIP: 5272355435
1 217,70 zł

4
FFW41 Łukasz Wnenk

ul. Międzynarodowa 32/34A/90 03-922 Warszawa
NIP: 5272387122

3 969,00 zł

7
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
NIP: 7391909817

1 692,02 zł

  Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Łukasz Malinowski

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: lukasz.malinowski@uwm.edu.pl


		2024-04-29T11:25:11+0000
	Bogusław Stec




